湖南财政经济学院工会
关于2018年度评先评优相关事宜的通知
各分工会：
为进一步做好学院的工会工作，提高和调动各分工会、工会干部、工会积极分子的工作积极性、主动性、创造性，请根据《湖南财政经济学院工会评先评优办法》，认真组织
做好2018年度分工会评先评优工作，并将“工会工作先进单位”书面申请、工作事迹材料及各分工会“优秀工会干部”、“优秀工会积极分子”和“工会工作积极支持者”候选人推荐申报表纸质文件，于12月23日前上交院工会陈光辉老师汇总。
特此通知
                                                             校工会
                                   2018年12月10日
附件1：湖南财政经济学院工会评先评优办法
附件2：湖南财政经济学院优秀工会积极分子名额分配表